
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ 

ПРИКАЗ

от 13 мая 2013 года N 145

О внесении изменений в Перечень показателей деятельности
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов на 2013
год, утвержденный приказом ФССП России от 20.12.2012 N 583 "Об
утверждении Перечня показателей деятельности территориальных органов
Федеральной службы судебных приставов на 2013 год"

В соответствии с государственной программой Российской Федерации
"Юстиция", утвержденной распоряжением Правительства Российской
Федерации от 04.04.2013 N 517-р,
приказываю:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Перечень показателей
деятельности территориальных органов Федеральной службы судебных
приставов на 2013 год, утвержденный приказом ФССП России от 20.12.2012 N
583 "Об утверждении Перечня показателей деятельности территориальных
органов Федеральной службы судебных приставов на 2013 год", согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Федеральной службы
судебных приставов - главный
судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Приложение. Изменения, которые вносятся
в Перечень показателей деятельности
территориальных органов Федеральной
службы судебных приставов на 2013 год

http://docs.cntd.ru/document/499011058
http://docs.cntd.ru/document/499011058
http://docs.cntd.ru/document/499011916
http://docs.cntd.ru/document/499011058
http://docs.cntd.ru/document/499011058


Приложение
к приказу ФССП России
от 13 мая 2013 года N 145

1. Дополнить раздел "В сфере организации обеспечения установленного
порядка деятельности судов" позициями 9 и 10 следующего содержания:

"

9 Эффективность обеспечения охраны зданий
арбитражных судов и судов общей юрисдикции
(количество взятых под охрану в круглосуточном
режиме зданий, помещений арбитражных судов и
верховных судов республик, краевых и областных
судов, судов городов федерального значения,
судов автономной области и автономных округов, а
также окружных (флотских) военных судов к их
общему количеству)

% 40

10 Результативность исполнения постановлений судов
о приводах (отношение количества лиц,
доставленных в суды, к количеству лиц,
подлежащих приводу)

% 80

".

2. Позиции 9, 10, 11 раздела "В сфере организации дознания" считать
позициями 11, 12, 13 соответственно.
Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной
службы судебных приставов,
N 6, 2013 год


	Приложение. Изменения, которые вносятся в Перечень показателей деятельности территориальных органов Федеральной службы судебных приставов на 2013 год

